ut dicit sunt annis singulis percipere consueti Johannes de Bosco dominus
dicte terre Castri veteris qui ut fertur ad decimam tenetur eandem illam

nedum integram ut tenetur et debet set et mutilatam ut assolet predicto

decano exhibere recusat in eius grave preiudicium et jacturam. Ad quod
devocioni vestre vicariatus auctoritate qua fungimur presencium tenore

committimus et mandamus expresse, ut vos presens justiciarius statim

vocato predicto Johanne studeatis diligenter inquirere si decima ipsa quam
postulat ipse decanus ei ratione canonicatus et decanatus huiusmodi debea-

tur et eam predecessores eius et ipse consueverint ab antiquis temporibus

percipere et habere et si per inquisicionem ipsam quam non ulterius fieri,

set successoribus vestris ut iterari eam non oportuerat volumus assignari

constiterit predictum decanum et predecessores eius decimam ipsam con-

suevisse singulis annis percipere et habere vos predictum Johannem quod
decimam ipsam tam in eo quo solvit illam hactenus defectivam quam in

antea integram dicto decano vel suo pro eo nuncio prout decet exolvat,

omni cohercione qua convenit presencium auctoritate cogatis. Vosque suc-

cessive futuri circa hoc in antea simile faciatis ita quod ulterius inde vobis

scribere non cogamur, non enim excusat immo accusat pocius persolventes

dicti decani neglectus instancie aut ipsa solucio per tempora mutilata. Cum

cessantes a solucione huiusmodi decime in statu dampnacionis existant,

' ipso presertim nunc decano instante cum nulla prescriptio tueatur, eosdem

quinimmo tanto graviori peccato subiaceant quanto diucius eorum in hoc

anime per culpe contagium ligate tenentur, diuturnitas quippe temporis

peccatum non minuit set ex habitu corrupte iam disposicionis adauget.

Presentes autem litteras post oportunam inspectionem earum restitui volu-

mus presentanti efficaciter in antea valituras.

Datum Neapoli per dominum Bartholomeum de Capua, etc. Anno domini

m.o cccviiijo, die xxvo Junii, vije indictionis.
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XXVII

MANDATUM REGIS

Napoli, 1309 giugno 26.

Dalle rendite e dai proventi della bagliva e della granetteria della terra di

Gerace e del quartiere di Santo Paolo era solito percepire vescovo la integra

decima Essendosi trascurato l'adempimento di tale dovere da parte degli uffi-

ciali civili negli anni 1308 e 1309, essendo la Chiesa in sede vacante, si

ordina al secreto di Calabria di pagare procuratori del capitolo f33l.

Reg. Ang. 254 f.o 1546.